COMMUNE DE SAINT-ALBAN DU RHÔNE

DEPARTEMENT DE L'ISERE

PLAN LOCAL D'URBANISME

MODIFICATION SIMPLIFIEE N°1

Dossier de notification et de mise à disposition du public Septembre 2018



MAIRIE DE SAINT-ALBAN DU RHÔNE 1, Place du village 38 370 SAINT-ALBAN DU RHÔNE Tel : 04 74 87 00 41

Tel: 04 74 87 00 41 Fax: 04 74 87 04 00

Mail: commune.saintalban.du.rhone@orange.fr

LISTE DES PIECES

PIECE N°O. PIECES ADMINISTRATIVES – pièce complétée par rapport à la version approuvée le 26 juillet 2017

PIECE N°1. EXPOSE DES MOTIFS ET NOTICE DE PRESENTATION – valant complément du rapport de présentation dans sa version approuvée le 26 juillet 2017

PIECE N°2. PROJET D'AMENAGEMENT ET DE DEVELOPPEMENT DURABLES

PIECE N°3. ORIENTATIONS D'AMENAGEMENT ET DE PROGRAMMATION

PIECE N°4. REGLEMENT GRAPHIQUE

PIECE N°4 α – Plan de zonage – Echelle 1/2 500 PIECE N°4b – Plan de zonage des risques et des servitudes d'utilite publique – Echelle 1/2 500

PIECE N°5. REGLEMENT ECRIT

Les pièces n°4c (Cahier des emplacements réservés), n°6 (Annexes graphiques) et n°7 (Documents informatifs) du PLU approuvé le 26 juillet 2017 sont inchangées par la présente modification.